[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   29.12.2020        № 222
р.п. Петровское

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Петровское
от 12.12.2019 года №247 «Об утверждении
муниципальной программы «Содержание
и ремонт муниципального жилищного
фонда сельского поселения Петровское в 2020-2022 годах»

   В целях реализации Закона Ярославской области от 30.06.2014 г. № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Петровское от 12.12.2019 года №247 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилищного фонда сельского поселения Петровское в 2020-2022 годах» следующие изменения:
       1.1. Строку 9 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» «Паспорта муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем средств, направленных на реализацию муниципальной программы составляет 950,00 тыс.руб., в том числе:
2020год
50,0 т.руб. за счет средств бюджета сельского поселения Петровское
2021год
300,0 т.руб. за счет средств бюджета сельского поселения Петровское
2022год
600,0 т.руб. за счет средств бюджета сельского поселения Петровское
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год.

       1.2. Таблицу №3. «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы» раздела 6. «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий» изложить в новой редакции:
Таблица №3. Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы

	 Мероприятие/год проведения
	Всего:
тыс. руб.
	2020 год
тыс. руб.
	2021 год
тыс. руб.
	2022 год
тыс. руб.

	Капитальный ремонт муниципальных квартир
	845,00
	45,00
	250,00
	550,00

	Разработка дефектных ведомостей на ремонт
	Не требуются финансовые средства

0

0

0

	Разработка проектно-сметной документации
	55,00
	5,00
	25,00
	25,00

	Организация и проведение открытых конкурсов (аукционов) по отбору подрядных организаций
	Не требуются финансовые средства

0

0

0

	Проведение технического надзора за проведением работ по капитальному ремонту

10,00

0,00

5,00

5,00

	Опрессовка и промывка системы отопления
	40,00
	0,00
	20,00
	20,00

	ИТОГО:
	950,00
	50,00
	300,00
	600,00

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год.
2. 1.	Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
сельского поселения Петровское                                                        А.А.Самодуров

Заместитель главы администрации –
начальник отдела финансов, экономики,
муниципального имущества                                                        О.В. Ногинова
Заместитель главы администрации-
начальник отдела по управлению делами                                          И.В.Малышева

Начальник отдела бюджетного учета
и отчетности                                                                                                С.Н.Рунова

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                   М.В.Чемоданова

Направить в:
- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;
- отдел бюджетного  учета и отчетности;
- отдел по управлению делами;
- газета «Ростовский вестник

Исп. Е.Н.Пшеничко
8(48536)4-21-30

image1.png